АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 мая  2016 года.    №  26	с. Бакуры

Об  отмене постановления администрации
Бакурского МО № 17 от 02.04.2015 г.
«Об утверждении Порядка осуществления
контроля за соответствием расходов
муниципальных служащих, их супругов и
несовершеннолетних детей их доходам администрации
Бакурского муниципального образования
Екатериновского муниципального  района
Саратовской области».

             Согласно ч. 3 ст. 6 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих  государственные должности, и иных лиц их доходам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Бакурского муниципального образования  № 17 от 02.04. 2015 г. «Об утверждении  Порядка осуществления  контроля за  соответствием  расходов муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей их доходам администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»- отменить.
1. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в установленных местах  и в определенные сроки, а также разместить на официальном сайте  Бакурского муниципального образования в сети Интернет.
1. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

  Глава администрации Бакурского
  муниципального образования:	А.И. Котков